

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220802238
Kundennr.: 20270
Datum: 26. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220802763 vom 25.08.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11497:	Lieferung an: VACAMO GmbH, Mondsee/ St.Lorenz			
1	405892	405892	Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, m. D-Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,47	14,70
2	63510	63510	Schraubenfitting M8x25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010499 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1446	10	Stück	1,36	13,60
3	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	10	Stück	0,22	2,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
4	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220802763				30,50
			Lieferungsnr. DI220802768 vom 25.08.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11504:	Lieferung an: Haselmaier GmbH, St. Marienkirchen			
5	40051	40051	Stützlastschild, 30 x 65 mm, max. 50 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	5	Stück	0,80	4,00
6	400501	400501	Typenschild, 52 x 74 mm, f. KFZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	5	Stück	0,90	4,50
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	2,50	2,50
			Summe Lieferung DI220802768				11,00
			Lieferungsnr. DI220802777 vom 25.08.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11494:	Lieferung an: Hängermacher , Krumbach			

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220802238

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10667	10667	ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	34,36	34,36
9	10692	10692	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,42	7,42
10	10694	10694	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,32	7,32
11	60965	60965	Stossverbinder Löt-Schrumpf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	15	Stück	1,19	17,85
12	10135	10135	ASPÖCK Isolierschlauch, 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	4	Stück	0,42	1,68
13	10111	10111	Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	17,14	17,14
14	63981	63981	FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	5,58	11,16
15	80533	80533	BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	4,06	8,12
16	80536	80536	BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	5,66	11,32
17	10900	10900	ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	5,40	10,80
18	80560	80560	Zugfeder f. Rückmatikheb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,38	1,52
19	80525	80525	Stoßdämpfer f. 2,8 VB, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	19,40	19,40
20	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802777							148,09
			Lieferungsnr. DI220802819 vom 25.08.2022:	Lieferung an: Anhängerpark Salzburg , Anif-Niederalm			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11495:				
21	80531	80531	BÜNTE Bremsseil 770/966 mm	4	Stück	4,40	17,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220802238

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,52 kg				
22	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220802819				17,60
Total EUR							207,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802238 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

12,1190